
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.286.629,34 A ATTIVITA' 244.008,93

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 177.025,45 P PROGETTI 724.161,77

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE 66.000,00 G GESTIONE ECONOMICHE 198.249,86

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 8.500,00 R FONDO DI RISERVA 4.000,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 25.000,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 564.834,23

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA 172.100,00

07 ALTRE ENTRATE

08 MUTUI

TOTALE 1.735.254,79 TOTALE 1.735.254,79

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   718.395,11

   Avanzo non vincolato 568.234,23

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 145.527,44 22.051,58

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 55.000,00

A03 SPESE DI PERSONALE 43.481,49 4.233,45

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 Progetto PEG:Parlamento Europeo Giovani

P02 Invito alla Lettura

P03 Sperimentaz.Metod.Didatt.e Integrazione Scolastica Alunni Handicap 1.044,19 194,19

P05 Progetto "Lauree Scientifiche" 1.499,59 1.499,59

P13 Orientamento:Progettarsi per il futuro- 1.020,56 1.020,56

P14 Progetto Gestione Enoteca Provinciale:Vendita Prodotti Enogastronomici 4.684,17 4.684,17

P19 Scuole Belle:Decoro e Funzionalita' Immobili Scolastici

P19/01 Progetto Scuole Belle-Contratto CICLAT 201.205,51 201.205,51

P19/02 Progetto Scuole Belle-Contratto MANITAL 133.930,92 133.930,92

P19/3 Progetto Scuole Belle-Contratto PELLEGRINI S.P.A. 240.515,83 240.515,83

P21 Progetto PFLISP:Corso 0-B1"Piano Formazione Lingua Inglese" 5.500,00 5.500,00

P30 Alternanza Scuola/Lavoro Legge 107/2015 68.331,13 34.879,58

P31 Servizio Specialistico di Assistenza, Autonomia e Comunicazione

P32 Progetto Trinity: Fly With English

P42 Progetto:Kalonero' per i Giovani 8.330,00 8.330,00

P43 Laboratori Professionalizzanti:Formazione in Ambito Agricolo-Propagazione delle Piante 940,03 940,03

P44 Green Jobs Young 8.040,00 8.040,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   718.395,11

   Avanzo non vincolato 568.234,23

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P49 Fondo Funzionamento Rete d'Ambito 800,00 800,00

P53 Ricominciamo dalla Terra 11.900,00 3.400,00

P55 Spese a carico Citta Metropolitana di Messina

P56 Borse di studio

P57 Visite guidate -Viaggi d'istruzione-Attivita' Extra Scolastiche 12.000,00

P62 Piano per la Diffusione delle L.I.M. 656,00 656,00

P64 Buoni Libro-L.23/12/98 n.448 art.27-Libri di Testo in Comodato d'Uso 6.362,10 6.362,10

P70 Attivita di Formazione, Aggiornamento e Autoaggiornamento. 16.418,20 16.418,20

P98 Attivita' Esami Patente Europea "E.C.D.L." 983,54 983,54

G01 AZIENDA AGRARIA 75.908,88 25.908,88

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G03/01 Attivita Laboratorio Costruzioni Conto Terzi 100.000,00

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE 22.340,98 240,98

R98 FONDO DI RISERVA 4.000,00

TOTALE: 1.170.420,56 718.395,11 3.400,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 145.527,44 145.527,44 145.527,44

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 55.000,00 55.000,00 55.000,00

A03 SPESE DI PERSONALE 43.481,49 43.481,49 43.481,49

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 Progetto PEG:Parlamento Europeo Giovani

P02 Invito alla Lettura

P03 Sperimentaz.Metod.Didatt.e Integrazione Scolastica Alunni Handicap 1.044,19 1.044,19 1.044,19

P05 Progetto "Lauree Scientifiche" 1.499,59 1.499,59 1.499,59

P13 Orientamento:Progettarsi per il futuro- 1.020,56 1.020,56 1.020,56

P14 Progetto Gestione Enoteca Provinciale:Vendita Prodotti Enogastronomici 4.684,17 4.684,17 4.684,17

P19 Scuole Belle:Decoro e Funzionalita' Immobili Scolastici

P19/01 Progetto Scuole Belle-Contratto CICLAT 201.205,51 201.205,51 201.205,51

P19/02 Progetto Scuole Belle-Contratto MANITAL 133.930,92 133.930,92 133.930,92

P19/3 Progetto Scuole Belle-Contratto PELLEGRINI S.P.A. 240.515,83 240.515,83 240.515,83

P21 Progetto PFLISP:Corso 0-B1"Piano Formazione Lingua Inglese" 5.500,00 5.500,00 5.500,00

P30 Alternanza Scuola/Lavoro Legge 107/2015 68.331,13 68.331,13 68.331,13

P31 Servizio Specialistico di Assistenza, Autonomia e Comunicazione

P32 Progetto Trinity: Fly With English

P42 Progetto:Kalonero' per i Giovani 8.330,00 8.330,00 8.330,00

P43 Laboratori Professionalizzanti:Formazione in Ambito Agricolo-Propagazione delle Piante 940,03 940,03 940,03

P44 Green Jobs Young 8.040,00 8.040,00 8.040,00

P49 Fondo Funzionamento Rete d'Ambito 800,00 800,00 800,00

P53 Ricominciamo dalla Terra 11.900,00 11.900,00 11.900,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2017

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P55 Spese a carico Citta Metropolitana di Messina

P56 Borse di studio

P57 Visite guidate -Viaggi d'istruzione-Attivita' Extra Scolastiche 12.000,00 12.000,00 12.000,00

P62 Piano per la Diffusione delle L.I.M. 656,00 656,00 656,00

P64 Buoni Libro-L.23/12/98 n.448 art.27-Libri di Testo in Comodato d'Uso 6.362,10 6.362,10 6.362,10

P70 Attivita di Formazione, Aggiornamento e Autoaggiornamento. 16.418,20 16.418,20 16.418,20

P98 Attivita' Esami Patente Europea "E.C.D.L." 983,54 983,54 983,54

G01 AZIENDA AGRARIA 75.908,88 75.908,88 75.908,88

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G03/01 Attivita Laboratorio Costruzioni Conto Terzi 100.000,00 100.000,00 100.000,00

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE 22.340,98 22.340,98 22.340,98

R98 FONDO DI RISERVA 4.000,00 4.000,00 4.000,00

TOTALE: 1.170.420,56 1.170.420,56 1.170.420,56
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